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Fødevarerejseholdet har foretaget kontrol på baggrund af
prioriteret indsats.
Udleveret retssikkerhedsblanket samt vejledt om betaling for
kontrol.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler samt
redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
Alle redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer, skal holdes ordentligt rene/rent og om nødvendigt
desinficeres.
Følgende er konstateret: Gulv under inventar i produktions
lokale fremstår med mørke belægninger og støv, gulv kant ved
radiator i produktions område fremstår med mørke
ansamlinger.
I køle inventar ved komfur er der brunlig belægning ved kanten
når lågen åbnes samt ved kant nær display. I køle inventar
under kølegrav er der en smal fast gjort plade hvor der er hvid
belægning og brunlige pletter.
Røre maskine fremstår med gullig belægning over røre skål.
Dobbelt køleskab fremstårindvendigt med ansamlinger af støv
på ventilations risten. lofter og vægge fremstår med spindel
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væv i produktion og spise område. Produktions bord under kølegrav fremstår med mørke ansamlinger i kanten
og på metal bøtter som holder kølegraven er der indtørret brune/rødlige pletter af tomat sauce. Billede
dokumenattion er fortaget.
Virksomheden havde ingen bemærkninger.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret: Vedligeholdelse.
Følgende er konstateret: 2 gummilister i køle inventar ved komfur fremstår med lange revner. Bordplade ved
pizza bord fremstår med ødelagt overfalder ved kant og med ru overfalde på kant.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om for vedligeholdelse.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: Iceberg salat, Mozzarella ost 9,2 kg,
Super fries, Okse kebab samt kilde vand 0,5 l. Ingen anmærkning. Vejledt generelt om regler for sporbarheds
dokumentation herunder krav om at der skal stå modtager virksomhed.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. sammenholdt med
dagsrapport fra kasseapparatet.


